
Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2016 г. Не 51/446 п.г.т.Умба

О внесении птменений в решение Совета
депутатов 'Герского района от 25.10.2012 М» 1/18

«О числештом и персональном составе постоянных комиссий
Совета депутатов Терского района пятого созыва»

В связи с досрочным прекращением полномочий дтснутата Совета депутатов
Терского района пятого созыва но дтвухманцатттому избиратедтьиому округу Не 1
Нагирияка Геннадия Анатодтьевича 17.06.2016.

Совст ,тснутатов '1`срско1`о района решил:

1. Внести сленутонтис изменения в рсшсиис Совета депутатов Терското района от
25.10.2012 М 1/18 «О численном и персональном составе постоянных комиссий Совета
депутатов Тсрского района пятого со';ыва›› (с тпмсненнямн. внесенными решениями
Совета депутатов 'Герското района от 12.09.2013 М: 12/134. от 31.10.2013 Ме 14/159, от
02.10.2014 Ме 27/247)(.'1ш1сс - Решение):

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
_ І/Ічбрать комиссию по социальной политике в количестве 8 че:товек.››;

Вывести Натирняка Гсннаднтя Анатольевича из состава комиссии по
социальной политике (пункт 4 Решения).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

›-2 іо~“

/1

г-\Ч%\.\І Іре;тсе,:1атс:ть Совета _
,тенутатов Терского района Л.В.111свслёв

«ё9_›› ±±91ы/ у 12016 ть /

1141,/-5 4 1
і /7 /4?




